
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
Lądek-Zdrój, 25 września 2012 

 
 

BURMISTRZ L ĄDKA-ZDROJU  
 

informuje, Ŝe w dnia 19 września 2012 roku w UMiG w Lądku-Zdroju zamknięto przetargi i 
rokowania na sprzedaŜ z zasobu mienia komunalnego Gminy Lądek-Zdrój niŜej opisanych 
nieruchomości: 
 
1. Przetarg Nr IF.6840.32.2012 z dnia 14 sierpnia 2012r. – 

Wieś Trzebieszowice, gmina Lądek-Zdrój, działka oznaczona w ewidencji gruntów Starostwa 
Powiatowego w Kłodzku nr 335/9 (AM-3) o powierzchni 0,0811 ha, zabudowana budynkiem 
gospodarczym, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę 
wieczystą SW1K/00076978/8; przeznaczona do zabudowy na cele określone symbolem MNUR, 
w tym zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i usługi nieuciąŜliwe. Cena wywoławcza 16.000 
zł. 

 
2. Przetarg Nr IF.6840.33.2012 z dnia 14 sierpnia 2012r. – 

Lądek-Zdrój, ul. Słodowa 8/3, gdzie przedmiotem sprzedaŜy był samodzielny lokal mieszkalny 
nr 3, połoŜony na  I-szym piętrze w budynku, składający się z 2 pokoi, kuchni, schowka, WC, 
korytarza i przedpokoju o powierzchni 33,89 m², do którego naleŜą pomieszczenia przynaleŜne - 
piwnica o pow. 2,08 m² oraz komórka na parterze łącznika o pow. 5,62 m².Ogółem 
powierzchnia 41,59 m²; z własnością lokalu  związany jest udział w częściach wspólnych 
budynku i w prawie współuŜytkowania wieczystego  gruntu wynoszący  940/10000, 
Kw.SW1K/00054138/8. Cena wywoławcza 28.000 zł. 
 

3. Rokowania Nr IF.6840.35.2012 z dnia 14 sierpnia 2012r. – 
Lądek-Zdrój, ul. Słodowa Nr 8/5, działka 215/10 (AM-5) w obrębie Stare Miasto, o powierzchni 
131 m2, objęta księgą wieczystą SW1K/00054138/ Sądu Rejonowego w Kłodzku, gdzie 
przedmiotem sprzedaŜy był lokal  mieszkalny Nr 5, połoŜony na I-szym piętrze budynku 
mieszkalnego, składający się z dwóch pokoi, przedpokoju, kuchni i łazienki z w. c o 
powierzchni 75,20 m², do którego naleŜą pomieszczenia przynaleŜne: piwnica o pow.3,80 m² 
oraz komórka na parterze łącznika o pow.5,90m², wraz z udziałami w częściach wspólnych 
budynku i w prawie współuŜytkowania wieczystego gruntu wynoszącymi 19,12%. Cena 
wywoławcza 50.000 zł. 
 

WyŜej wymienione przetargi i rokowania zakończyły się wynikiem negatywnym gdyŜ nikt nie 
przystąpił do przetargu i nie wpłacił wymaganego wadium jak równieŜ nie złoŜył oferty do 
rokowań.  
 
Informację niniejszą  podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 25 września 
2012r. do dnia 02 października 2012r poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej. w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach internetowych tut. 
Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne. 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłuŜna o 
treści „Burmistrz Lądka-Zdroju mgr inŜ. Kazimierz 
Szkudlarek”- podpis nieczytelny. 

. 
 



Podstawa prawna: 
§ 12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. nr 207, poz. 2108 ze zm.)  
            
Informację wytworzył: Roman Kubica 
Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia: 25 września 2012 
 


